平成２１年５月

登録団体各位

所沢市テニス協会

 会長  安田 義広

所沢市夏季ミックス大会の開催について
この事について下記の通り行いますので多数御参加下さいますよう通知いたします。

記

１ 日    時    平成２１年７月１２日（日）、１９日（日）、２６日（日）、８月９日（日）

２ 場    所    所沢市北野総合運動場テニスコート

３ 種    目    一般ミックスダブルス・45 歳以上ミックスダブルス

４ 参加資格   所沢市在住、在勤、在クラブ

５ 申し込み   過去の戦績を必ず記入のうえ、指定の申し込み用紙（Ａ４）に書いて下さい。

（登録番号・その他記入漏れの無いようにして下さい。）

６ 参加費用   ￥２，０００－

７ 締め切り  平成２１年６月１３日（土）PM５：００（必着）

８ 申込み先  （郵送可）

〒３５９－１１６３  所沢市西狭山ヶ丘１－２３５－７５
熱田 春之 宛

℡ ０９０－２３１４－０１７３

９ 注意事項  ☆エントリー後は一切メンバーの変更は認めません。

        ☆申し込み人数により日程を決定致します。

        ☆予選・本戦方式で行います。

（試合方法）  ☆予選は３チームによるリーグ戦。

☆リーグ戦勝者による本線トーナメント方式となります。

☆予選から本戦に上がった場合は抽選にて対戦者が決まります。

☆予選は全てリーグ戦もトーナメントも６ゲーム１セットマッチとします。

☆本戦は全て８ゲーム１セットマッチとします。

◎服  装   ☆服装は、テニスウェアーであれば良い。

テニスウェアーであってもＴシャツは不可。

トレーナー・ジャージ・色物は可。但し目にあまる場合は役員が注意し、着替えて

もらう場合がありますので、各自ご注意下さい。

所沢市テニス協会大会注意事項

◎ 試合は予選が３チームによるリーグ戦となります。

◎ エントリー後のメンバー変更は一切出来ませんのでご注意下さい。

◎ ダブルスの場合、試合当日メンバー変更でのエキシビジョンは出来ません。

◎ 大会当日の選手の練習は一切ありません。

◎ テニスウェアーであってもＴシャツの場合は不可となりますのでご注意下さい。